K.K. SKENDERAJ

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40¢& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosoviss. i ndrysiuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 11.11.2025

Nr i Prokurimit 643-25-8626-1-4-7

Nr i brendshém 047

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: K.K. SKENDERAJ

Adresa e AK: 28 Néntori

Qyteti: SKENDERAJ

Kodi postar: -

Personi kontaktues: Zyrtar Pérgjegjés i Prokurimit: Hafseje Telefoni: +383 028582168
Zejnullahu
Email: hafseje.zejnullahu@rks-gov.net Faksi:

NENI IT: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emri i OE: Egzona S. Shabani B.I.

Personi kontaktues: Eozona Shabani

Adresa: Rr. Azem Bejta Nr.125

Telefoni: 049 115 361

Qyteti: Skenderaj

Faksi:

Kodi Postar: 41000

E-mail: tradita.tregtare@gmail.com

NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

III.1) TITULLI I PROKURIMIT

047 - Furnizim me lodra pér fémijét e [P Cerdhja e Re né Skenderaj

II1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t¢ Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 36520000-2

II1.2) Né ményré qé t¢ déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém gé t& marré pjesé né kité

proceduré prokurimi, OE duhet té nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur,
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II.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Nr. |Specifikimi Teknik Njésia Sasia Cmimi Totali

1 LLEGO SOFT 40 PCS Copé 4 35 140

2  [SetKuzhine Copé 4 12 48

3  |Picnic basket PLS Copé 4 20

4 |(Lodere bute Copé 20 4 80

5 |Lego 60 copsh Copé 4 45 180

6  |Figuré miks - me litar Copé 15 90

7  |Kafshé -set Copé 3 30 90

8  |Kerr max pilsani Copé 16 5 80

9 |Kere mekanik Copé 12 6 72
10 |Shenja t& komunikacionit Copé 1 18 18
11  |Kerr Smart Vipo P Copé 2 55 L0
12  |Supermarket té drurit Copé 2 31 62

Gjithsej: 990.00 Euro

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurlmxt te AK-se

Nénshkrimi i perfaqewmf té OE-sé

Emri dhe Mbiemri: \ : *

Emri dhe Mblem'ﬂ, /ngzona "b abani B.I.

Nénshkrimi:

//(C

Nénshkrimi: d“k : }

....

Data: 1. ; / f@ 24

Data:

13112\25\\_/ /
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Furnizim me lodra pér fémijét e IP "Cerdhja e Re" - Skenderaj

Nr. |Specdfikimi Teknik Njésia Sasia Cmimi Totali
1 |LLEGO SOFT 40 PCS Copé 4 35 140
2 |Set Kuzhine Copé 4 12 48
3 |Picnic basket PLS Copé 4 20
4  |Loder e buts Copé 20 80
5 |Lego 60 copsh Copé 4 45 180
6  |Figuré miks - me litar Copé 6 15 20
7  |Kafshé - set Copé 3 30 90
8 Kerr max pilsani Copé 16 80
9  |Kere mekanik Copé 12 6 72
10 |Shenja t& komunikacionit Copé 1 18 18
11 |Kerr Smart Vipo P Copé 55 110
12 |Supermarket t& drurit Copé 31 62

Gjithsej: 990.00

Egzona S. Shabani B.I.

13.11.25




